Российская Федерация
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.12.2024						                                          № 124

с. Новый Егорлык

	[bookmark: _GoBack]Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 1 постановления Правительства
Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Решением собрания Депутатов Новоегорлыкского сельского поселения №19 от 27.02.2009 года «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Администрации Новоегорлыкского сельского поселения» статьей 6 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Новоегорлыкского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 01 октября 2024 года в 1,051 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Сектору экономики и финансов  разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление относится к правоотношениям возникающим с 01.10.2024.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                       Е.О.Сенив

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Криворота О.Н.